
 

 

780.020.12.2025 

 

 

 

Decyzja nr 4 

 Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu   

Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum  

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany decyzji nr 1 Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Medicum z dnia 29 października 2024 r. w sprawie powołania 

Wydziałowego Zespołu ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia oraz 

Kierunkowych Zespołów ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia na kadencję 

2024-2028 r. 

 

Na podstawie § 8 zarządzenia nr 18 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania i Doskonalenia Jakości Kształcenia postanawiam, 

co następuje:  

§ 1 

 

W decyzji nr 1 Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium 

Medicum z dnia 29 października 2024 r. w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu  

ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia oraz Kierunkowych Zespołów ds. Zapewnienia 

i Doskonalenia Jakości Kształcenia na kadencję 2024-2028 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 2 ust. 1 dodaje się pkt. 12) w brzmieniu: 

12) dr hab. Marcin Mikos, prof. UAFM – przedstawiciel pracodawców 

 

2. w § 3 dotyczącym Członków KZDJK na kierunku elektroradiologia:  

- ust. 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prof. dr hab. Tadeusz Popiela – przedstawiciel pracodawców” 

- ust. 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) mgr Anna Dziedzic – przedstawiciel administracji”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 
Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM 

 

 

Dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ 
 
 


